 Durada del contracte: 2 mesos
 CPV: 45233251-3 (treballs de repavimentació)

3. Tramitació i procediment d’adjudicació:
a) Tipus d’expedient: obres
a) Tramitació: ordinària
b) Procediment: obert simplificat sumari

4. Pressupost de base de licitació:  88.105,13 €, IVA inclòs ( VUITANTA-
VUIT MIL CENT CINC AMB TRETZE CÈNTIMS D’EURO).

5.- Valor estimat del contracte: 72.814,16 €

6. Garanties: No hi han

7. Obtenció de document i informació:
a)  Accedint al perfil del contractant de la seu electrònica ubicada en 
la web municipal http: www.begues.cat
b)  Data límit d’obtenció de documents i informació: